
25l00873501i20l8
Rámcová kupní smlouva

Podle § 409 a následujicího zákona č.5 13,1l991 Sb., Obclrodního zákoníku, v platném znění :

[. Smluvnístranr
lVF-clektric s.r.o..
IČo 2"/209253.
DIČ CZ2720g253..
Bantriovní spojení2
zastoupená jednatelem Vladislav Filip
Zapsán, městský soud v Praze.oddíl C ,vložka 1046?2,
dále jen .. prodávající"

a

2. Domov Buda poskvtovate] sociá]rlích služeb" Nesnrěri 70.28144 Zásrrruk1,
ICO: 0087350l
Bankovní spojeni
zastoupená ředitelkou ; Bc. Olgou Kaiouskovou
Zapsár' u Městského soudu v Praze v obchodrrím rejstříku v oddíju Pr., vložka 888
dále jcn..kupující"

II. Předmět smlouvv
2,1. Prodáva;Ící se zavazuje dodat kupujícimu zbož.í na základě a poclle jednotlivé objednávky

kuPujicího.doručené prodávajícírnu a prodáva_iícírn potvrzené. Dílčí kupní srnlouvá je uzavřena ústním
PotvrzenÍm objedrrávki kupujícího prodávajícímu, Dílčí kupni smlouva se považuje za uzavřenou za podmínek
uvedeni'ch v objednávce též^ antž bv objednávku potvrdil. dodá kupujícinru zboži dle přljaté objednávky.

2.2. KuPujíci se zavazu_ie zaplatit za dodávku zboží kupní cenu poclle č1.3.1. této sntlouvy ve lhůtě
sPlatnosti uvedené rra faktuře - dariovém dokladujímž je vl,účtována cena zboží. doručeném kupujícímu, jinak
ne_ipozději do l4 dní ode dne dodání z.bož_í, a to na účet prodávajícího,

I I l. Ccna plnčn í
3. l. KupnÍ cena zboží je cena sjednaná v dilčí kupní smiouvě a řídí se ceníkem prodávajicího
Platnýrtr ke drii uzavře ni dílčí kupní snrlouv,v. V případě rozporu mezi cenou v ceníku a dle dílčí kupní

sr-nlouvy plati cena sjednaná dle dílčí kupní stnlour.y,. Cena je uvedena bez DPH. Aktuální ceníkové ceny jiou
k disPozici u obchodního zástupce prodávajícího. Kupujici podpisem této smlouvv se zavazuje se seznámit
s aktuálnírni cenatni prodávajícího před uzavřením každé dílčí smlouv,v,,

IV. Jakost, odpovědnost za vad!,a reklamace

Dodavatel odpovídá odběrateli za jakost dodaného zboži dle § 2i 13 a následujících občanského
zákoníku.

Nárok1, z vad zjevných, zjistitelných
při přejírnce zbož,i, a to v zápise o pře_jímce
wřízení reklamace.

NárokY z vad skrytých mŮže odběratel u dodavatele uplatnit do konce zákonné lhůry pro jejich
uPlatněnÍ, a to ihned po jejich zjištění, písemně na ac]resu dodavatele uvedenou v záhlavi této smlouvý s tím, že
Příltlhou bude vztlrek z.boži s vadarni^ abv dodavatel mohl vady posoudit. Odběratei si v této písemné reklamaci
rovněž stanoví způsob jejího vyřízení.

O výsledku posouzeni vad vrrozumí dodavatel bez zbvtečného prodlení oc]běratele. V případě, pokud
dodavateI reklamaci uzná, posky,tne odběrateli bud' náhradní identické a bezvadné zboží pťi příští dodávce anebo
poskytne odbčrateli dobropis. a to dle výběrLr odběratele,

V. Přechod nebezpečí škody na zboží

NebezPečí škody na zboží, a to ztráI.\*, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží, přechází na
odběratele okamŽikem Předání zboží dodavatelem odběrateli. resp. potvrzením odběratele na dodacím listu. či
.iiném dokladu o převzetí zboži.

při přejínce zboží je odběratel povinen u dodavatele uplatnit ihned
zboží, nebo v dodacím listu, kde o<iběratel rovněž stanoví způsob



VI. Obecná ustanovení

Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vúle ve 2 vyhotovenich, z nichž jedno obdrží
odběratel a jedno dodavatel, Všechny dodatky azměny této smloulry musí mít pisemnou a číslovanou formu.

Yrtahy mezi stranami ztéío smlouvy se řídí z.č. 89l20l2 Sb., občanským zákoníkem, jakožto i dalšími
právními předpisy České republiky.

Tato smlouvanabývá platnosti a'účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na
dobu neurčitou.

Smlurmí strany potwzují souhlas stouto smlouvou svým podpisem a zároveň prohlašují, že tato
smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nijak jednostranně neqýhodných podmínek.

Zásmuky dne 1,11,2018
I

V L]hlířské Janovicb dne
i1
!

1.11,2018


